Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 95/4/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie powotania zespotu zadaniowego do zarzadzania Inicjatywa bilateralng
"Youth for the City, City for the Youth — projects and initiatives engaging and
including the local communities” ("Miodziez dla Miasta, Miasto dla Miodziezy
— projekty i inicjatywy angazujagce i wigczajagce lokalne spotecznosci"),
wspotfinansowang ze sSrodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego
Obszaru Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego
2014-2021 w ramach Funduszu Wspétpracy Dwustronnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i § 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzgadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z pézn. zm.)
oraz zarzadzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika
2016 r. w sprawie ustalenia zasad powotywania i funkcjonowania zespotéw
zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin z pdzn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1. W celu prawidtowej realizacji Inicjatywy "Youth for the City, City for the Youth
— projects and initiatives engaging and including the local communities" ("Mtodziez
dla Miasta, Miasto dla Mtodziezy — projekty i inicjatywy angazujace i witgczajgce
lokalne spotecznosci") zwanej dalej ,Inicjatywg”, wspotfinansowanej ze srodkéw
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach Funduszu
Wspétpracy Dwustronnej powotuje zespot zadaniowy na czas trwania Inicjatywy,
zwany dalej ,Zespotem”.

2. W sktad Zespotu wchodzg:

1) Krzysztof Stanowski — Dyrektor Biura — Centrum Wspétpracy Miedzynarodowej
— Przewodniczgcy Zespotu;

2) Piotr Choros — Dyrektor Biura Partycypacji Spotecznej — Zastepca
Przewodniczgcego Zespotu;
3) Klaudia Prokop - podinspektor w Biurze - Centrum Wspoipracy

Miedzynarodowej — Sekretarz Zespotu;

4) Roman Jaborkhel — Zastepca Dyrektora Biura — Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowej — cztonek Zespotu;

Nr dokumentu Mdok: 41611/04/2022 strona1z3
WM-RP-1.042.2.4.2022



5) Witalij Padatka — inspektor w Biurze — Centrum Wspodtpracy Miedzynarodowej
— cztonek Zespotu;

6) Ewelina Graban — kierownik w Biurze — Centrum Wspétpracy Miedzynarodowe;j
— czionek Zespotu;

7) Justyna Targonska — podinspektor w Biurze - Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowej — cztonek Zespotu;

8) Magdalena Gnyp-Scigocka — kierownik w Biurze Partycypacji Spoteczne;
— cztonek Zespotu;

9) Kamila Kniaziowska-Szczerba — inspektor w Biurze Partycypacji Spotecznej
— cztonek Zespotu;

10) Aleksandra Kulik — Prezeska Fundacji Sempre a Frente — cztonek Zespotu;

11) Dawid Reja — Koordynator ds. wspotpracy z interesariuszami w Fundaciji
Sempre a Frente — cztonek Zespotu;

12) Kamil Konieczny — Przewodniczagcy Mtodziezowej Rady Miasta Lublin XVI
kadencji — cztonek Zespotu;

13) Daria Zuraw — Przewodniczgca Rady Studentéw Lublina — cztonek Zespotu.

§2
. Zespot pracuje na posiedzeniach zwotywanych w miare potrzeb, nie rzadziej niz raz
na kwartat.

. Przewodniczacy Zespotu kieruje pracami Zespotu i ponosi petng odpowiedzialnos¢
za realizacje catej Inicjatywy.
. Podczas nieobecnoéci Przewodniczgcego Zespotu decyzje podejmuje Zastepca
Przewodniczgcego Zespotu.

. Sekretarz Zespotu prowadzi dokumentacje prac Zespotu i sporzgdza protokoty
z kazdego posiedzenia Zespotu.

. Dokumenty Zespotu archiwizowane sg przez Sekretarza Zespotu.
. W razie potrzeby w pracach Zespotu mogg uczestniczy¢ inne osoby.

. Zespot moze podejmowaé decyzje wiekszoscig gtoséw przy obecnosci
co najmniej 7 cztonkow Zespotu.

. W przypadku réwnej liczby gtoséw decyduje gtos Przewodniczgcego Zespotu.

§3
. Obstuge kancelaryjng Zespotu =zapewnia Biuro - Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowej.

. Po zakonhczeniu prac Zespotu Przewodniczgcy Zespotu przedstawia Sekretarzowi
Miasta Lublin koncowe sprawozdanie.

§4

Zespot wykonuje swoje czynnos$ci do czasu zakonczenia Inicjatywy.

Strona2z3 Nr dokumentu: 41611/04/2022

WM-RP-1.042.2.4.2022



§5
Wykonanie zarzgadzenia powierzam Dyrektorowi Biura — Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowe;.

§6
Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu
Prezydenta.

§7

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 41611/04/2022 Strona3z 3
WM-RP-1.042.2.4.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji Inicjatywy "Youth for the City, City for the Youth
– projects and initiatives engaging and including the local communities" ("Młodzież dla Miasta, Miasto dla Młodzieży – projekty i inicjatywy angażujące i włączające lokalne społeczności") zwanej dalej „Inicjatywą”, współfinansowanej ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach Funduszu Współpracy Dwustronnej powołuję zespół zadaniowy na czas trwania Inicjatywy, zwany dalej „Zespołem”.
	2. W skład Zespołu wchodzą:
	1) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej        – Przewodniczący Zespołu;
	2) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej – Zastępca     Przewodniczącego Zespołu;
	3) Klaudia Prokop – podinspektor w Biurze – Centrum Współpracy       Międzynarodowej – Sekretarz Zespołu;
	4) Roman Jaborkhel – Zastępca Dyrektora Biura – Centrum Współpracy     Międzynarodowej – członek Zespołu;
	5) Witalij Padałka – inspektor w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej     – członek Zespołu;
	6) Ewelina Graban – kierownik w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej        – członek Zespołu;
	7) Justyna Targońska – podinspektor w Biurze – Centrum Współpracy      Międzynarodowej – członek Zespołu;
	8) Magdalena Gnyp-Ścigocka – kierownik w Biurze Partycypacji Społecznej     – członek Zespołu;
	9) Kamila Kniaziowska-Szczerba – inspektor w Biurze Partycypacji Społecznej      – członek Zespołu;
	10) Aleksandra Kulik – Prezeska Fundacji Sempre a Frente – członek Zespołu;
	11) Dawid Reja – Koordynator ds. współpracy z interesariuszami w Fundacji Sempre a Frente – członek Zespołu;
	12) Kamil Konieczny – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVI           kadencji – członek Zespołu;
	13) Daria Żuraw – Przewodnicząca Rady Studentów Lublina – członek Zespołu.
	1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał.
	2. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całej Inicjatywy.
	3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	4. Sekretarz Zespołu prowadzi dokumentację prac Zespołu i sporządza protokoły z każdego posiedzenia Zespołu.
	5. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	6. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	7. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej 7 członków Zespołu.
	8. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	1. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej.
	2. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawia Sekretarzowi Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

